
36. Ordinarischießen

2025
Kompanie / Verein Teilnehmer

Auer 1 Schützen

Benediktbeuern 9 Schützen

Beuerberg 6 Schützen

Bichl 9 Schützen

Kochel 11 Schützen

Königsdorf 4 Schützen

Wolfratshausen 20 Schützen

Altschützen Weidach 4 Schützen

Soldatenkameradschaft Wolfratshausen 2 Schützen

Spielhahnschützen Aying-Peiß 2 Schützen

SRK Riegsee 11 Schützen

Veteranenverein Deining 7 Schützen

Veteranenverein Dorfen 7 Schützen

Veteranenverein Egling 8 Schützen

Veteranenverein Münsing 7 Schützen

Veteranenverein Thanning 7 Schützen
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115 Schützen



Einzelwertung Gebirgsschützen

SummeName Vorname KompaniePlatz Serie

47101010Arndt Alexander Wolfratshausen 09081

47101009Länger Xaver Königsdorf 09092

45101009Kneidl Manfred Kochel 08083

45100909Treske Jürgen Königsdorf 09084

45100909Winterling Peter Beuerberg 09085

44101010Schmid Stephan Benediktbeuern 09056

44100909Koppenhagen Christoph Kochel 08087

43090909Freundshuber Felix Kochel 08088

42101009Eberl Nikolaus Kochel 07069

42101008Marx Dominik Bichl 070710

42100909Schwaiger Alois Beuerberg 080611

42090909Welchering Björn Wolfratshausen 080712

42090908Kantschuster Markus Wolfratshausen 080813

42090908Kirschner Maximilian Kochel 080814

40100909Höft Markus Wolfratshausen 070515

40090908Kreitmeir Peter Benediktbeuern 080616

40090808Kain jun. Hubert Beuerberg 080717

39100907Philipp-Arndt Günther Wolfratshausen 070618

39100808Schmid Matthias Benediktbeuern 070619

39090808Grünwald Paul Bichl 070720

38101008Pechtold Uwe Wolfratshausen 060421

38090808Huber Iris Wolfratshausen 080522

38090808Mackert Dirk Wolfratshausen 070623

38080808Schubert Benedikt Wolfratshausen 070724

37100808Danner Kilian Königsdorf 060525

37090808Hammerl Konrad Benediktbeuern 070526

37090808Reiner Nico Wolfratshausen 070527

37090808Arndt Christian Wolfratshausen 060628

36090807Urban Robert Beuerberg 070529

35090707Schwaller Benedikt Bichl 070530

35080807Ortlieb Lorenz Benediktbeuern 070531

33090807Wieser Thomas Bichl 060332

33090707Huber Roman Wolfratshausen 060433

32100706Sanner Franz Beuerberg 060334

32090806Haberfellner Martin Kochel 050435

32090706Leipold Heiko Königsdorf 050536

32080706Pössenbacher Hubert Kochel 060537
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SummeName Vorname KompaniePlatz Serie

31080706Rauscher thomas Benediktbeuern 060438

29100805Gerg Franz Bichl 040239

29090606Mulik Christian Wolfratshausen 050340

29080707Ortlieb Anton Benediktbeuern 050241

28070605Greif Stefan Kochel 050542

27090605Frech Anton Beuerberg 040343

26090706Reiner Waldemar Wolfratshausen 040044

26070706Reiter Roman Wolfratshausen 040245

26070606Wallrapp Simon Kochel 040346

26070605Reithmeier Franz Benediktbeuern 040447

23060505Lautenbacher Kilian Kochel 040348

21090505Schwaller Georg Bichl 020049

21080503Kalleder Simon Wolfratshausen 030250

21050505Deiser Wolfgang Bichl 030351

20080603Baindl Michael Wolfratshausen 020152

16040404Wimmer Christian Benediktbeuern 020253

15080700Holzer Michael Kochel 000054

15060502Poschenrieder Johann Bichl 020055

13070402Thum Xaver Wolfratshausen 000056

13060202Schuster Martin Bichl 020157

5040100Reiner Georg Wolfratshausen 000058

2010100Graf Anton Wolfratshausen 000059

0000000Decarli Paul Auer 000060
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Einzelwertung Gäste

SummeName Vorname VereinPlatz Serie

46101009Graf Florian Veteranenverein Münsing 09081

45101009Wunderl Sebastian Veteranenverein Dorfen 09072

45101009Beese Stefan SRK Riegsee 08083

45100909Kulas Malgorzata SRK Riegsee 09084

44101009Pertold Johann Veteranenverein Deining 08075

44100909Rist Franz SRK Riegsee 08086

44100909Eckart Tobias Veteranenverein Münsing 08087

43101009Pritzl Sebastian Veteranenverein Dorfen 08068

42101008Gaisreiter Hans Altschützen Weidach 07079

42100909Diessl Siegbert SRK Riegsee 080610

42100908Christ Burkard SRK Riegsee 080711

42100808Gaisreiter Stefan Altschützen Weidach 080812

42090908Wunderl Bernhard Veteranenverein Dorfen 080813

42090908Holzer Alois Veteranenverein Dorfen 080814

41100908Lechner Andreas Spielhahnschützen Aying-Peiß 070715

41090908Grabow Gerald Veteranenverein Egling 080716

39100909Loth Hans Veteranenverein Egling 080317

39100908Angerer Thomas Veteranenverein Münsing 070518

39100908Schilcher Josef Veteranenverein Thanning 060619

39090908Filgertshofer Josef SRK Riegsee 070620

39090907Kulas Rafal SRK Riegsee 070721

39080808Deißer Tobias Veteranenverein Thanning 080722

38090808Inderst Markus SRK Riegsee 070623

38090808Auer Michael Veteranenverein Egling 070624

38080808Deißer Eugen Veteranenverein Thanning 070725

37100808Thalhammer Georg Veteranenverein Egling 070426

37090808Beese Christian SRK Riegsee 070527

37080807Geiger Stefan SRK Riegsee 070728

37080807Wolf Hans-Peter Veteranenverein Deining 070729

36090807Förg Peter Veteranenverein Egling 070530

36090807Förg Josef Veteranenverein Egling 060631

35100707Strobl Florian Veteranenverein Deining 060532

35090908Roith Stefan Altschützen Weidach 050433
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SummeName Vorname VereinPlatz Serie

35090707Graf Ferdinand Veteranenverein Münsing 070534

35080807Miggisch Adrian Veteranenverein Münsing 060635

32090806Wurzler Dominique Veteranenverein Deining 050436

32080706Kirschenhofer Josef Veteranenverein Thanning 060537

32070706Graf Markus Veteranenverein Münsing 060638

30100806Walch Lorenz Veteranenverein Deining 050139

29080807Seltier Marc SRK Riegsee 060040

27090505Hofmann Markus Veteranenverein Egling 050341

27070706Mack Reinhard Veteranenverein Egling 040342

22090805Schwabl Christian Veteranenverein Münsing 000043

22090604Troppmann Christian Veteranenverein Deining 030044

21070705Vogl Quirin Altschützen Weidach 020045

21060604Hübner Hans Soldatenkameradschaft Wolfr 040146

21050505Kaul Peter Veteranenverein Dorfen 040247

19080605Otto Johann Veteranenverein Thanning 000048

12050502Ostermeier Anton Veteranenverein Dorfen 000049

6060000Holzer Sepp Veteranenverein Thanning 000050

5050000Fuchs Uli Veteranenverein Deining 000051

5050000Strobl Sepp jun. Veteranenverein Thanning 000052

1010000Schildmann Martin Spielhahnschützen Aying-Peiß 000053

1010000Pritzl Grace Veteranenverein Dorfen 000054

0000000Berger Joachim Soldatenkameradschaft Wolfr 000055
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Ehrenscheibe

Name Vorname Kompanie / VereinPlatz Teiler

1251,6Höft Markus Wolfratshausen1

3599,2Kneidl Manfred Kochel2

4751,8Miggisch Adrian Veteranenverein Münsing3

4801,3Mackert Dirk Wolfratshausen4

4992,2Pössenbacher Hubert Kochel5

5006,3Danner Kilian Königsdorf6

5154,8Welchering Björn Wolfratshausen7

5451,8Graf Ferdinand Veteranenverein Münsing8

7000,4Schwaller Georg Bichl9

7000,7Kain jun. Hubert Beuerberg10

7500,7Sanner Franz Beuerberg11

7636,8Inderst Markus SRK Riegsee12

7778,2Kreitmeir Peter Benediktbeuern13
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Mannschaftswertung Gebirgsschützen

Kochel1

45Kneidl Manfred
44Koppenhagen Christoph
43Freundshuber Felix
42Eberl Nikolaus
42Kirschner Maximilian

216

Wolfratshausen2

47Arndt Alexander
42Welchering Björn
42Kantschuster Markus
40Höft Markus
39Philipp-Arndt Günther

210

Benediktbeuern3

44Schmid Stephan
40Kreitmeir Peter
39Schmid Matthias
37Hammerl Konrad
35Ortlieb Lorenz

195

Beuerberg4

45Winterling Peter
42Schwaiger Alois
40Kain jun. Hubert
36Urban Robert
32Sanner Franz

195
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Bichl5

42Marx Dominik
39Grünwald Paul
35Schwaller Benedikt
33Wieser Thomas
29Gerg Franz

178
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Mannschaftswertung Gäste

SRK Riegsee1
45Beese Stefan
45Kulas Malgorzata
44Rist Franz
42Christ Burkard
42Diessl Siegbert

218

Veteranenverein Münsing2
46Graf Florian
44Eckart Tobias
39Angerer Thomas
35Graf Ferdinand
35Miggisch Adrian

199

Veteranenverein Dorfen3
45Wunderl Sebastian
43Pritzl Sebastian
42Holzer Alois
42Wunderl Bernhard
21Kaul Peter

193

Veteranenverein Egling4
41Grabow Gerald
39Loth Hans
38Auer Michael
37Thalhammer Georg
36Förg Peter

191

Veteranenverein Deining5
44Pertold Johann
37Wolf Hans-Peter
35Strobl Florian
32Wurzler Dominique Thomas
30Walch Lorenz

178
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Die Gebirgsschützenkompanie Wolfratshausen bedankt sich bei allen Schützen.



Veteranenverein Thanning6
39Deißer Tobias
39Schilcher Josef
38Deißer Eugen
32Kirschenhofer Josef
19Otto Johann

167
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Die Gebirgsschützenkompanie Wolfratshausen bedankt sich bei allen Schützen.


